



## 江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:45035420

开票日期:2024年03月18日

校验码:45122 06302 25920 53814

机器编号:661102242922

|          |                                                                                                                              |              |    |     |             |                                                                                                                          |         |     |        |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|--------|
| 购买方      | 名称: 江阴市公安局三房巷派出所<br>纳税人识别号: 11320281K1167548XF<br>地 址、电 话:<br>开户行及账号:                                                        |              |    |     | 密<br>码<br>区 | 872<-319><5*5819>/5--++10>52<br>97*19077-1-3-<+501/41/77+/<br><+3<87**372-11/15*8>/>5>2>8<br>09/+85<1/536-037*+-85<0-//< |         |     |        |
|          | 货物或应税劳务、服务名称                                                                                                                 | 规格型号         | 单位 | 数 量 |             | 单 价                                                                                                                      | 金 额     | 税率  | 税 额    |
|          | *日用杂品*北弧电脑主机悬挂架                                                                                                              | APK40(CPB-6) | 个  | 9   |             | 152.21238938                                                                                                             | 1369.91 | 13% | 178.09 |
|          | *金属制品*NB显示器支架                                                                                                                | NBF160       | 套  | 4   |             | 210.61946903                                                                                                             | 842.48  | 13% | 109.52 |
|          | *金属制品*NB显示器支架                                                                                                                | NBF80        | 个  | 1   |             | 113.27433628                                                                                                             | 113.27  | 13% | 14.73  |
| 合 计      |                                                                                                                              |              |    |     |             | ¥2325.66                                                                                                                 | ¥302.34 |     |        |
| 价税合计(大写) |                                                                                                                              | ⊗ 贰仟陆佰贰拾捌圆整  |    |     |             | (小写)¥2628.00                                                                                                             |         |     |        |
| 销售方      | 名称: 无锡旭博科技发展有限公司<br>纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y<br>地 址、电 话: 江阴市万达广场337号 15190330908<br>开户行及账号: 浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626 |              |    |     | 备<br>注      |                                       |         |     |        |
|          |                                                                                                                              |              |    |     |             |                                                                                                                          |         |     |        |



收款人:蒋康

复核:张亚敏

开票人:王筱露

销售方:(章)

发票专用章